ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAN LỘC

Số:      /UBND-KT
Về việc Thông báo niêm yết công

khai thông tin huỷ và cấp lại Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất do

bị mất

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày    tháng    năm 2025

      Kính gửi:

 - Các phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội;

- Thôn trưởng thôn: K130.

  Ủy ban nhân dân xã Can Lộc tiếp nhận 09 hồ sơ từ Văn phòng Đăng ký đất

đai chi nhánh huyện Can Lộc chuyển đến đề nghị thực hiện Thông báo công khai

thông tin về việc huỷ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất của các hộ gia

đình, cá nhân có địa chỉ thửa đất tại thôn K130.

Thực hiện theo quy định tại điểm a, mục 3 phần VIII của “phần C. TRÌNH

TỰ, THỦ TỤC ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI, TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT” Nghị định

151/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ và quy trình theo Quyết định số

2517/QĐ-UBND ngày 14/10/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt Quy

trình nội bộ thủ tục hành chính ban hành mới; sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Đất đai

thuộc phạm vi chức năng quản lý của ngành Nông nghiệp và Môi trường áp dụng tại

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. UBND xã Can Lộc tiến hành niêm yết công

khai từ ngày 17/11/2025 đến ngày 01/12/2025 về thông tin huỷ và cấp lại Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất do bị (Có danh sách chi tiết kèm theo).

UBND xã Can Lộc giao phòng Kinh tế, phòng Văn hoá - Xã hội và Thôn

trưởng thôn K130 thực hiện các nội dung như sau:

1. Phòng Văn hoá - Xã hội: Đăng tải thông tin trên hệ thống cổng thông tin

của xã Can Lộc.

2. Phòng Kinh tế: Theo dõi các ý kiến phản ánh, đồng thời xem xét giải quyết

các phản ánh trong thời gian niêm yết. Trong thời hạn không quá 05 ngày kể từ ngày

kết thúc thời gian niêm yết, tham mưu Ủy ban nhân dân cấp xã lập biên bản kết thúc

niêm yết và gửi đến Văn phòng đăng ký đất đai theo quy định.

3. Thôn trưởng thôn K130 niêm yết công khai danh sách thông tin huỷ và cấp

lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất này tại nhà văn hóa, thông báo nội dung trên

hệ thống truyền thanh của thôn. Trong thời gian niêm yết thực hiện việc tiếp nhận,

tổng hợp các ý kiến phản ánh gửi về UBND xã Can Lộc (qua phòng Kinh tế) để theo

dõi giải quyết.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Nghi-dinh-151-2025-ND-CP-phan-dinh-tham-quyen-chinh-quyen-dia-phuong-02-cap-linh-vuc-dat-dai-660608.aspx#muc_3_1_1
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Nghi-dinh-151-2025-ND-CP-phan-dinh-tham-quyen-chinh-quyen-dia-phuong-02-cap-linh-vuc-dat-dai-660608.aspx#muc_3_1_1

Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu các phòng Kinh tế, phòng Văn hoá - Xã hội, Thôn

trưởng thôn K130, các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc các nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh  Tuấn

Mẫu số 17. Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CAN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/CKHS-ĐKĐĐ

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(Kèm theo Văn bản số     /UBND-KT ngày   /11/2025)

Số
TT

Tên người sử dụng
đất, chủ sở hữu tài
sản gắn liền với đất

Địa chỉ
thường trú

Địa chỉ thửa
đất

Tờ bản
đồ số

Thửa
đất số

Diện
tích đất

(m2)

Thời điểm sử dụng
đất

Nguồn gốc sử dụng đất
Hiện trạng sử dụng
đất, tài sản gắn liền

với đất

Thời điểm
tạo lập tài

sản gắn liền
với đất

Tình trạng tranh
chấp

1
Ông Ngô Đức Vỹ, bà

Phạm Thị Trình
Xã Can Lộc

Thôn K130,
xã Can Lộc

11 787 258,6
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 788 234,9
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 45 916,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 314 990,4
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 514 619,3
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

2
Ông Nguyễn Văn Sỹ,
bà Nguyễn Thị Quế

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 774 307,5
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 778 237,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

11 780 257,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 82 773,5
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 103 186,3
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 328 965,9
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

3
Ông Nguyễn Duy

Hựu, bà Nguyễn Thị
Thích

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 811 438,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 88 903,1
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 123 97,9
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 327 1481,7
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

4
Ông Phạm Tiến

Thông, bà Nguyễn Thị
Xuân

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 818 655,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 291 1320,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

14 496 589,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

35 21 366,9
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa
 Không

5
Ông Trần Văn Đông,
bà Nguyễn Thị Giong

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 739 521,5
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 772 392,3
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 81 1414,7
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 349 1415,6
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

6
Ông Trần Văn Mỹ, bà

Nguyễn Thị Thảo
Xã Can Lộc

Thôn K130,
xã Can Lộc

11 779 240,1
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 46 424,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 66 385,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 313 988,6
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

7
Ông Nguyễn Xuân

Triển, bà Nguyễn Thị
Hiến

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 796 264,5
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 810 317,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 92 857,6
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 127 91,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 266 710,4
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 474 519,9
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 17/11/2025 đến ngày 01/12/2025 Tại địa điểm: Trụ sở UBND xã Can Lộc và nhà văn hoá thôn K130.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn phản ánh đến thôn trưởng hoặc UBND xã Can Lộc qua phòng Kinh tế để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét
giải quyết./.

Can Lộc, ngày 17 tháng 11 năm 2025

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

8
Ông Trần Văn Hạnh,
bà Trần Thị Thuyết

Xã Can Lộc
Thôn K130,
xã Can Lộc

11 781 330,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 785 282,4
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

11 896 370,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 26 1077,6
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 292 1446,8
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

14 450 457,2
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

35 6 374,7
Sau chuyển đổi ruộng
đất lần 02 năm 2004

Nhà nước giao đất không
thu tiền sử dụng đất

Trồng lúa  Không

		2025-11-17T16:12:37+0700

		2025-11-17T16:12:37+0700

		2025-11-17T16:12:38+0700

		2025-11-17T16:14:41+0700

		2025-11-17T16:15:39+0700

		2025-11-17T16:15:40+0700

		2025-11-17T16:15:40+0700

		2025-11-17T16:16:16+0700